TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
28/06/2024 al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

L’orario 00:01 & da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
28/06/2024 7936/2014 Monocratica  Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
28/06/2024 1915/2015 Monocratica  Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
28/06/2024 1709/2017
Monocratica  Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
28/06/2024 3526/2018 Monocratica
Attore principale
00:01 01 Avv.
Avv.
28/06/2024 1331/2019 Monocratica
Attore principale
00:01 01 Awv.

Avv.

28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Vendita di cose mobili

ROSELLI FABIO Convenuto principale
NAPOLITANO ROSALBA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
D'AMBROSIO ROSA Convenuto principale

MENNILLO FRANCESCO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MELE ANNITA Convenuto principale

DE LUCIA CLAUDIO

Divorzio - Cessazione effetti
civili
RICCITELLI ANGELO
MAZZOCCHI NUNZIO

Convenuto principale

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

CORTI LUCA
D'ADDIO ANTONIO

Convenuto principale

Termini



28/06/2024
2905/2019 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
00:01 01 Awv. D'ONOFRIO CARMINE Avv. MARTIGNETTI GLORIA

Convenuto principale
Aw. IORIO MANUELA
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
28/06/2024
7
00:01
28/06/2024
8
00:01
28/06/2024
9
00:01
28/06/2024
10
00:01
28/06/2024
11
00:01

N° Ruolo
sezione

3129/2020

01

7020/2022

01

19/2023

01

715/2023

01

2062/2023

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

28/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto
Separazione giudiziale
GRAUSO GIOVANNI Awv. LEMBO MARIA ROSARIA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

FEDI ANNA ANTEAConvenuto principale

DI MONACO MARIANO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

BASELICE LUIGI Convenuto principale

DI MAURO ANNA

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

ANFORA NICOLINA Convenuto principale

D'ORSO DANIELA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
ZARONE FABRIZIO
ZANNINI SALVATORE

Convenuto principale

Termini



12

13

28/06/2024

00:01

28/06/2024

00:01

25/06/2024

4938/2023

01

5817/2023

01

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

NOVIELLO MAURIZIO
MERCONE SILVESTRO

DI STASIO DOMENICO

DI STASIO DOMENICO

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Convenuto principale

Divorzio congiunto -
Scioglimento matrimonio

Convenuto principale
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Numero

14

15

16

17

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

28/06/2024

00:01

28/06/2024

09:00

28/06/2024

11:20

28/06/2024

12:00

N° Ruolo
sezione

6205/2023

01

8665/2023

01

820/2024

01

10685/2018

01

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Attore principale
Monocratica

Attore principale
Monocratica

Attore principale
Monocratica

Attore principale

DI PALO ROSSELLA
28/06/2024 al giorno

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CERVERA MICHELA DANIELA

SOMMELLA TERESA
PISCOPO AGEO

Oggetto

Divorzio congiunto -
Cessazione effetti civili

Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

D'ALESSIO PASQUALE Convenuto principale

RUSSO GIULIO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DE LISA MARIA  Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

DANIELE MARIAGIOVANNA Convenuto principale

MAURI GUGLIELMO
MAURI MARIA

DE SCISCIO DOMENICO
MAURI ERNESTO

Termini



18 28/06/2024
12:30
28/06/2024

19
13:00

25/06/2024

5126/2020

01

9086/2022

01

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

SALOMONE NICO Awv.

ANEMOLA LORENZO

GRUMIRO SABRINA
GIORDANO MARCO

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
TEOLIS ELISABETTA

Separazione giudiziale

Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
28/06/2024
20
13:30
21 28/06/2024
14:30

N° Ruolo
sezione

3483/2014

01

8623/2023

01

28/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Awv.

28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale
CASTELLANO FRANCESCA Awv. VACCA MARINA

LEMBO MARIA ROSARIA

Separazione giudiziale
FERRARO FRANCESCO Convenuto principale

FUCCI STEVE

Totale fascicoli 21
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